
 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  1 z 1 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

Informace pro žadatele k dotačnímu programu Národních 
dotací 20.D. Zlepšení životních podmínek skotu chovaného 
v systému chovu bez tržní produkce mléka 
 

 
Od 01. 10. 2022 do 31. 10. 2022 mohou žadatelé podávat prostřednictvím Portálu farmáře 

SZIF Formulář s doklady prokazující nárok na dotaci 2022 – dotační program 20.D. Zlepšení 

životních podmínek skotu chovaného v systému chovu bez tržní produkce mléka. 

 

 

Na webových stránkách Státního zemědělského intervenčního fondu v sekci „SZIF poskytuje - 

Národní dotace – Národní dotace - Dotační programy – 20.D. – Ke stažení - Příručky“ je umístěna 

příručka pro žadatele s názvem „PŘÍRUČKA PRO ŽADATELE O ZEMĚDĚLSKÉ NÁRODNÍ 

DOTACE K ELEKTRONICKÉMU PODÁNÍ PROKÁZÁNÍ NÁROKŮ NA DOTACI PRO ROK 2022 

- DOTAČNÍ PROGRAM 20.A, 20.C, 20.D, 20.E.“, která slouží k relevantnímu vyplnění a podání 

formuláře s doklady prokazující nárok na dotaci k výše zmíněnému dotačnímu programu.  

  

 

Příručku pro vyplnění a podání formuláře s doklady prokazující nárok na dotaci pro dotační 

program 20.D. Zlepšení životních podmínek skotu chovaného v systému chovu bez tržní 

produkce mléka lze stáhnout zde:  
 

 

NOVĚ PRO ROK 2022:  

Od 29. 09. 2022 bude na Portálu farmáře SZIF vyvěšen vzor Potvrzení ošetřujícího 

veterinárního lékaře. Jedná se o povinnou přílohu k formuláři s doklady prokazující nárok na 

dotaci. Návod na vyplnění a umístění veterinárního potvrzení je zveřejněn na webových 

stránkách Státního zemědělského intervenčního fondu v sekci „SZIF poskytuje - Národní dotace 

– Národní dotace - Dotační programy – 20.D. – Zpravodajství“.  

 

 

Prosíme žadatele, aby se vyvarovali podávání dokladů poslední možný den, neboť v 

případě technických potíží je potřeba čas pro vyřešení, což v poslední den možného 

podání je velmi obtížné.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
https://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fnarodni_dotace%2Fnarodni_dotace%2Fdotacni_programy%2F20d%2F1604407755590%2F1663918513956.pdf


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  1 z 2 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

Informace pro žadatele k dotačnímu programu Národních 
dotací 20.D. Zlepšení životních podmínek skotu chovaného 
v systému chovu bez tržní produkce mléka – Potvrzení 
ošetřujícího veterinárního lékaře 
 
 
Od 01. 10. 2022 do 31. 10. 2022 mohou žadatelé podávat prostřednictvím Portálu farmáře 

SZIF Formulář s doklady prokazující nárok na dotaci 2022 – dotační program 20.D. Zlepšení 

životních podmínek skotu chovaného v systému chovu bez tržní produkce mléka. 

 

Součástí podání Formuláře s doklady je i povinná příloha Potvrzení ošetřujícího 

veterinárního lékaře.  

 

 

Vzor Potvrzení ošetřujícího veterinárního lékaře pro dotační program 20.D. bude vyvěšen 

ke stažení na Portálu farmáře SZIF od 29. 09. 2022.  

Vzor bude umístěn na Portálu Farmáře SZIF – Nová podání – Národní dotace. 

 

 

Po otevření odkazu „Potvrzení ošetřujícího veterinárního lékaře pro dotační program 20.D.“ se 

žadateli zobrazí formulář s vyplněnými údaji o žadateli. Žadatel si ve formuláři navolí všechny 

dotační podprogramy spolu s hospodářstvím/stájí, které deklaruje ve Formuláři s doklady 

prokazující nárok na dotaci pro rok 2022, tedy ty podprogramy, které realizoval. Vyplní níže 

označená pole formuláře. Doklad lze veterinárním lékařem elektronicky podepsat. Datum 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710  2 z 2 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

vystavení veterinárního potvrzení má být nejdříve od 01.10.2022, tedy po konci sledovaného 

období.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

